

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

22. august 2017 nr 7

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 19.05

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Pille Sakteos, Maret Väli, Mati Krusel, Sirje Kaur, Anneli Pärlin, Keiu Valge;
Puudusid: Ülle Kraun, Riina Sippol;
Kutsutud: finantsjuht Avo Reiska;
Koosolek toimus koos kultuurikomisjoniga (Erki Fels, Mairoos Kala, Kadri Tomera, Heli Iljašenko, Katrin Sassi, Ivar Krustok).

Komisjoni esimees avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna eelarvestrateegia ja arengukava tegevuskava aastateks 2018-2021
2. Keila linna 2017. aasta eelarve II lisa-eelarve (I lugemine)
3. Omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete delegeerimine Harjumaa Omavalitsuste Liidule
4. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna eelarvestrateegia ja arengukava tegevuskava aastateks 2018-2021

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: otsuse eelnõu koostamise eesmärk on Keila linna arengukava tegevuskava muudatuste ja eelarvestrateegia aastateks 2018-2021 heakskiitmine ning avalikule väljapanekule suunamine.

Keila linna arengukava aastateks 2013-2025 tegevuskava muudatuste ja eelarvestrateegia aastateks 2018-2021 avalik väljapanek toimus 3. juulist kuni 1. augustini 2017.

Keila linna arengukava aastateks 2013-2025 tegevuskava muudatuste ja eelarvestrateegia aastateks 2018-2021 avalik arutelu toimus 14. augustil 2017 kell 18 Keila Linnavalitsuse II korruse saalis.

Redaktsiooniline muudatus on tehtud tegevuskava punktis 5.10 ja on seotud eneseabirühmade ja kogemusnõustamise teenuse arendamise, sh koostöö sõltuvushäiretega inimeste rehabilitatsiooniteenuse osutamisega. Ettepanek tuli Babtistide koguduselt, et saada riigipoolset abi. Linnale sellega rahalisi kohustusi juurde ei tulnud.

K.Tomera: kui linna eelarve on pingeline, kas siis on mõistlik mõelda uute laenude peale? Pean silmas konkreetset uue lasteaia ehitamist laenuga?

A.Reiska K.Tomerale: omavahendeid on lasteaia ehituseks 1,7 miljonit, millele kaasnevad toetused, kaasfinantseerimised jne.

Uus lasteaed asendab praegusi Miki ja Ülase lasteaedaid, kus on kokku umbes 170 last. Miki lasteaed on väga halvas seisus ja praegu peame maksma sunnirahasid. Ülase maja rendileping lõpeb 2018. aastal ja ei ole arukas seda pikendada. Mõistlik on ehitada uus, kaasaegne hoone.

J.Iljašenko: Vikerkaare lasteaias on õue atraktsioonidega kitsas.

A.Reiska: Vikerkaare õue atraktsioonidega tegeletakse ja need peaks peagi saabuma. Vikerkaare lasteaia rühmade ja fassaadiga tegeletakse vastavalt graafikule, remonti toetab EAS.

Otsustati: toetada määruse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Keila linna 2017. aasta eelarve II lisaeelarve (I lugemine)

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: lisaeelarvega suureneb 2017. aastaks kinnitatud eelarve maht 618 815 euro võrra.

Vastavalt määruse eelnõu lisale 1 suurenevad linna eelarve põhitegevuse tulud 452 883 eurot, põhitegevuse kulud 479 383 eurot, investeerimistegevus kogusummas 103 500 eurot ja likviidsed varud -130 000 euro võrra. Käesolev lisaeelarve sisaldab ka uue allasutuse, Harjumaa Muuseumi andmeid. Esitatavas lisaeelarves on Harjumaa Muuseumi tulude ja kulude maht 157 930 eurot.

I Keila linna eelarve tulusid suurendatakse alljärgnevalt.

1) Sihtotstarbelistest toetustest suurendatakse Keila linna eelarvet 423 951 eurot.

SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse ja Ühtekuuluvusfondi projekti Keila raudteepeatuse ühendamine erinevate liikumisviisidega raames eraldatakse toetust summas 57 132 eurot, nimetatud summas suurendatakse tegevusala Raudtee projekt investeeringuid.

Vastavalt lepingutele eraldas Ettevõtluse Arendamise SA vahendeid Keila Lipuväljaku rajamiseks summas 28 800 eurot ja lasteaed Vikerkaar kõõgi kaasajastamiseks summas 80 000 eurot. Eraldised on kirjendatud tegevusala Puhkepargid ja -baasid ning tegevusala lasteaed Vikerkaar investeeringutes.

Hariduse Infotehnoloogia Sihtasutuselt (HITSA) laekub Keila Koolile ProgeTiiger projekti raames 1 943 eurot ja Digitalistu täiendamise toetuseks 44 062 eurot, kulud kajastatakse tegevusalal Keila Kool eelarve, kaudsed kulud IT-kuludes.

Keskkonnainvesteeringute Keskus toetab Keila Kooli Keskkonnateadlikkuse lihtsustatud pr programmi projektina, Keskkonnahariduslikud õppeprogrammid Keila

Kooli õpilastele 2016/2017 summas 6 060 eurot, mille raames saavad 4. ja 8. klassi õpilased käija loodusõpperadadega tutvumas. Vahenditest 823 eurot suunatakse projektijuhi tasudeks ja 5237 eurot majanduskuludesse.

Keila Ühisgümnaasiumi toetuseks eraldab Keskkonnainvesteeringute Keskus 2 699 eurot, loodusteemaliste õppematerjalide soetamiseks.

Eesti Muusikakoolide Liit MTÜ eraldas projekti "Igal lapsel oma pill" raames Keila Muusikakoolile 2 880 eurot 2 tšello 1/2 ja 2 altsaksofoni soetamiseks ning Keila Kultuurikeskusele 700 eurot muusikariista kellamäng soetamiseks. Saadud summade võrra suurendatakse Keila Muusikakooli kulutusi õppevahenditele ja Keila Kultuurikeskuse kulutusi inventarile.

Seoses Harjumaa Muuseumi üle tulekuga Keila linnale eraldas Kultuuriministerium 2017 aastaks kavandatud, kuid seni kasutamata vahendid summas 138 061 eurot linnale. Nimetatud summast eraldatakse 72 189 eurot Harjumaa Muuseumi töötasu vahenditeks ja 66 372 eurot majanduskuludeks ja võttes arvesse lahkumishüvitiste tasumist ja lisanduvaid ülesandeid 2500 eurot Keila Linnavalitsuse personalikuludesse.

2) Mittesihotstarbelistest toetustest suurendatakse Keila linna eelarvet 38 464 eurot.

Vabariigi Valitsuselt laekuvast toetusfondi mittesihotstarbelistest eraldistest 38 464 eurot kaetakse eelarve kulud järgmiselt:

Raske ja sügava puudega laste hoiu teenuse toetus 15 037 eurot tegevusala Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse majanduskulud, huvitegevuse toetus 8 709 eurot tegevusala Sporditegevus majanduskulud ja koolieelsete lasteasutuste toetus summas 14 718 on vastavalt laste arvule jaotatud alljärgnevalt: Lasteaed Vikerkaar töötasu vahenditesse 7764 eurot, lasteaed Miki töötasu vahenditesse 2930 eurot ja OÜ-le Alusharidus eraldatakse 4024 eurot.

3) Kaupade ja teenuste müügi ja muude tulude arvelt suurendatakse Keila linna eelarvet 156 399 euro võrra.

Tuginedes 7 kuu tegelikule tulumaksu laekumisele on kavandatud suurendada prognoositavat üksikisiku tulumaksu laekumist 2017 aastal 105 000 euro võrra. Täiendavate vahendite arvelt suurendatakse Tegevusala Teede -ja tänavate investeeringud 90 000 euro võrra (Ülesõidu tn. parendamine ja Tuula tee, Koidu tn. ja Vaikse tn. projektid), 15 000 eurot suunatakse EAS-le tagasimakstud eraldise katteks.

Võttes arvesse 1. augustiks k.a laekunud trahvirahasid suurendatakse eelarves artiklit "Laekuvad trahvid" 15000 euro võrra ja sama summa võrra suurendatakse tegevusala Linnavalitsus kulu liik Kahjutasud.

Harjumaa Muuseumi tegevusega suurenevad omatulud 20700 euro võrra (piletite müük 4500 eurot, renditulu 700 eurot, kaupade müük 2000 eurot ja muud tulud 13500 eurot) Kõik nimetatud vahendid suunatakse Harjumaa Muuseumi majanduskulude katteks.

II) Eelarve kulusid suurendatakse kassajäägi arvelt 130 000 euro võrra.

28.07.2017 rahvaküsitluse läbiviimise kulud kaeti tegevusala Valimised vahenditest. Tehtud kulutuste katmiseks eraldatakse 5000 eurot nimetatud tegevusalale.

Käesoleva lisaeelarvega suurendatakse 25 000 euro võrra tegevusala Muu vaba aeg, kultuur, religioon majanduskulusid. Vahendid kavandatakse linnarahvale suunatud tänuüritustele, linna iseseisvust tähtsustavatele kampaaniatele ning senisest kavadest jõulisematele üleskutsetele Keila sissekirjutuse vajalikkusest.

III) Eelarve tulused ja kulused muudetakse järgmiselt:

Seoses toetusfondist eraldatava koolitoidu riikliku jälgimisega suurendatakse tegevusala Koolitoid majanduskulusid summas 217 306 eurot ja vähendatakse tegevusala Keila Kool riik (kaudsed kulud) majanduskulusid 189 503 eurot ja tegevusala Keila Ühisgümnaasium riik (kaudsed kulud) majanduskulusid 27 803 euro võrra.

Vastavalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja aruandluse juhendile on täpsustatud tegevusalade kulude kirjendamist. Lisaeelarves on vähendatud tegevusala Teede korrashoid majanduskulusid 25 000 eurot ja tegevusala majanduskulusid 25 000 eurot ja samas suurendatud tegevusala Pargid ja puhke baasid majanduskulusid 50 000 eurot.

Arvestades järgnevate aastate tegevuskava ja EAS-i poolt eraldatud toetuseid investeringuteks vähendada kavandatud investeringuid 95 000 eurot (KÜG fassaad 25 000 eurot, Keila Lipuväljaku vahendeid 10 000 eurot ja lasteaed Vikerkaar kõõgi investeringute vahendeid 60 000 eurot). Vabanevate vahendite arvelt suurendatakse investeringuid tänavavalgustusse 8500 eurot. Allasutuste majanduskulusid suurendatakse 60 000 euro võrra (lasteaed Vikerkaar 37 000 eurot, lasteaed Miki 16 000 , Keila Kultuurikeskus 7 000 eurot).

Kulude suurenemise põhjus eelkõige arvestusprintsipi muutus, mille tulemusel kõik haldusega seotud kulud kirjendatakse vastavale objektile .

Suurendatakse majanduskulusid ka tegevusalal Avalike alade puhastus summas 22 500 eurot ja tegevusalal Heakord 4000 eurot.

A.Reiska A.Pärilinile: trahvirahade ja sunnirahade suurenemine on seotud järelvalveametniku tubli tööga. Samal ajal peab linn maksma kahjutasusid ja sunnirahasid (nt auto kahjustuste korral teeaugust läbi sõitmisel).

Aasta lõpus on tulemas Keila kodanikuks registreerimise kampaania, mis möödunud aasta osutus edukaks.

A.Reiska K.Tomerale: teised omavalitsused maksavad oma laste Keila koolis käimise eest nii, nagu me küsime ja vastavalt rahandusministeeriumi koefitsiendile.

Otsustati: lõpetada määruse eelnõu esimene lugemine ja saata see teisele lugemisele.

Päevakorrapunkt 3

Omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete delegeerimine Harjumaa Omavalitsuste Liidule

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: seoses maavalitsuste tegevuse likvideerimisega alates 1.jaanuarist 2018. aastal on vastu võetud hulk seaduste muudatusi. Üks osa maavalitsuste ülesannetest antakse üle kohalikele omavalitsustele ühiseks täitmiseks. Ühise täitmise suunamise otsustavad kohalike omavalitsusüksuste volikogud.

Harju maakonnas on käesoleva otsuse eelnõu ettevalmistamisel tuginetud senistele aruteludele volikogus ja juhatuses, kus jõuti ettepanekuteni anda omavalitsuste ühist tegevust nõudvad ülesanded täitmiseks Harjumaa Omavalitsuste Liidule.

Maavalitsuselt ületulevate ülesannete täitmist toetatakse riigieelarvest. Maakondliku arendustegevuse riiklik rahastus Harju maakonnale on 199 825 eurot aastas, terviseedenduse ja turvalisuse tegevuse riiklik rahastus on 41 218 eurot aastas, millele lisanduvad erinevate programmide toetusvahendid.

Kultuurivaldkonna ühistegevuse koordineerimine on juba pragu valdavalt HOL-i teha ja seda toetatakse täiendavalt reformi käigus.

Kultuurikorralduse riiklik rahastus on 15 938 eurot aastas ja selle valdkonna maakondlik korraldus vajab omavalitsuste lisarahastust, mida on Harjumaal ka siiani tehtud.

Hariduskorralduse alase tegevuse korraldamiseks on võimalik kasutada Haridus- ja Teadusministeeriumi eraldatavaid vahendeid, kuid see selgub igal aastal riigieelarve vahendite jaotamisel HTM- poolt. Käesoleval aastal oli see summa 208 648 eurot.

Otsustati: toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 4 **Kohalalgatud küsimused**

4.1. K.Valge: kooli juures on liiga vähe jalgrattaparklaid ja tõukeratastele ei ole üldse parkimiskohti.

K.Kask: anname info linnavalitsusele edasi.

4.2. S.Kaur: suvel oli probleeme staadionil jalgratastega sõitjatega. Kutsusin noortele politsei.

E.Fels: palun korrakaitsekomisjonil ametlikult noorte huligaanset käitumist linnas arutada ja vastavalt reageerida.

K.Tomera: osasid noori aitab nõustamine, osadega tuleb karmimalt ringi käia.

K.Sassi: väga probleemne on lauluväljaku ümbrus.

K.Kask: leian, et huligaanselt käituvate noorte nimed tuleb avalikustada.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest ja andis teada, et järgmine koosolek toimub 5. septembril.

Kalle Kask
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent